République Démocratique du Congo

Présidence de la République

”

(Deordtariat hm\\a\\wr‘%&\

Cellule de Gestion des Projets
et des Marchés Publics

AUTORITE CONTRACTANTE : CHANCELLERIE DES ORDRES NATIONAUX
PLAN DE PASSATION DES MARCHES DES FOURNITURES EXERCICES 2024 N°001/CDON/CGPMP/2024
I. MARCHES DE FOURNITURES SANS PRE QUALIFICATION

Prev. : ' :
Ne Identification du Marche et Thane H.m_.wnmm:—.m i i S0 Phase 3:conclusion et notification du Marche
Real d'offres des offres
INTITULE DU | MONTANT | CODE | N°AAO | MODE DE ELABOR [ANO |[PUBLI| DATE |EVAL| ANO |[PUBLI| MISE | ANO [APPRO|MONT| NOTIFI | ENTREE EN| DATE
MARCHE DU BUDGET | BUDGE PASSATIO ATION CATI |[LIMITE| UATI CATI| AU B.DU | ANT | CATIO | VIGUEUR |D'EXECU
EN FC it N DU DAO ON DE | ON ON |[POINT CONTR| DU N TION
AAO |DEPOT| DES ET DU AT |CONT
DES |OFFR ATTRI| CONT RAT
OFFRE| ES B RAT
S
1 2 + 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
PREV| 24/04 | 09/05 | 13/05 | 12/06 | 27/06 | 12/07 | 15007 | 20/07 | 05/08 | 15/08 19/08 09/09
I Acquisition REAL
véhicules
terrestres en
faveur de la
7
CDON 2452 001 AOI
PREV 29/04 | 14/05 | 24/05 27/05 17/06




République Démocratique du Congo

Présidence de la République

>y

Ak\w\%ﬁ\\«..?vﬁ ﬂ\m\mw}&wl\

Cellule de Gestion des Projets
et des Marchés Publics

AUTORITE CONTRACTANTE : CHANCELLERIE DES ORDRES NATIONAUX
PLAN DE PASSATION DES MARCHES DES FOURNITURES EXERCICES 2024 N °001/CDON/CGPMP/2024
I. MARCHES DES SERVICES SANS PRE QUALIFICATION

Prev. D .
N° Identification du Marche et o unwwwnmmﬁm hppd PhaseZSedhuitnn Phase 3:conclusion et notification du Marche
Real offres des offres
INTITULE DU | MONTANT | CODE [ N°AAO [ MODE DE ELABOR [ANO |PUBLI| DATE |EVAL| ANO |PUBLI| MISE | ANO [APPRO |MONT NOTIFI [ENTREEEN| DATE
MARCHE DU BUDGET | BUDGE PASSATIO ATION CATI |LIMITE| UATI CATI| AU B.DU | ANT | CATIO | VIGUEUR |D'EXECU
EN FC 4 N DU DAO ON DE ON ON |[POINT CONTR| DU N TION
AAO |DEPOT| DES ET DU AT |CONT
DES |OFFR ATTRI{ CONT RAT
OFFRE| ES B RAT
S
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
i | Twgowsion, PREV| 24/04 | 09/05 | 13/05 | 1206 | 2706| 1207 | 15/07 | 2007 | 05/08 | 15008 1908 | 0909
reproduction,
reliure et REAL
conservation 56122 005 AON
des imprimés
de valeur




Zm—u:U:mﬂ:w pemocr ..:Q:m au Longo

Secrétariat Général
Cellule de Gestion des Projets
et des Marchés Publics

BLAN DE PASSATION DES MARCHES DES PRESTAIIONS INTELLECTUELLES 2024

Identification Prév Phase 1: procedure de présélection Phase 2:procadure d’appel Phase 3:Evaluation des Offres | Phase 4:Conclusion et notification du Marché
et des offres
Réalis
INTITULE DU MONT | CODE N | MO | Méth Prépa | No | Publi | Dép Evalu | Non | Elab | Mon | Envo | Date | Eval Non | Invit | Eval Négo | No | Appr | M Date | Dat | Da
MARCHE ANT BUDG | °A | DE ode ration | n c ot ation | obje | orati | chje | i limit | uati obje | atio uatio | ciati n obati | on | den | e te
DU ET M | DE de AMI obj | AMI des des ctio on ctior | lettr | es on ction | n n on ob | on ta regis | d'e de
BUDG I PAS | sélec ect dossi | AMI n TDR | sur es prop | des sur d'ou | com | du jec | du nt | trem | ntré | dé
ETEN SAT | tion ion ers sur ET TR | dinv prop | Rapp | vert | biné | contr | tio | cont | du | ent een | bu
FC ION sur des la DP ET itati tech | ort ure PT/P | at n rat co | et vigu | t
A AMI liste CP on ni pt PF F su ntr | notif | eur | pr
Mi restr r at icati est
eint le on ati
co on
ntr
at
1 2 3-14 5 6 7 8 9 10 11 12 13 ) 15 16 17 18 19 20 21 22 | 23 24 | 25 26 25
Prev 03/04 08/0 | 08/0 | 27/0 07/0 22/0 | 03/0 | 18/0 20/0 | 05/0 | 09/0 | 24 | 04/0 07/0 | 27/
4 5 5 6 6 7 7 7 8 8 /o |9 9 09
8
Recrutement Con | Cons | Réalis
d’'un sult | ultati | ation
Prestataire atio | on
pour la n
formation 5618 | 00 | g, | CV
des Agents 5 3 rnis
et Cadres en seu
faveur du r
secrétariat
Général




N

Acquisition
piéces de
rechange pour
autres

équipements

46023

REAL

Acquisition
pieces de
rechange pour
matériels
roulants

46022

002

DC

PREV

29/04

14/05

24/05

27/05

17/06

REAL

PREV

09/05

13/05

12/06

27/06

12/07 | 15/07

20/07

05/08

15008

19/08

09/09

Acquisition des
insignes et
Distinctions
Honorifiques

46052

002

AQI

REAL

Acquisition des
fournitures et
petits materiels
de bureau

AOI

PREV

24/04

09/05

13/05

12/06

27/06

12007 | 15/07

05/08

15/08

19/08

09/09

REAL

Celiule de G %&%
ef farchés




