République Démocratique du Congo Présidence de la République CHANCELLERIE DES ORDRES NATIONAI



Georgiania Génér

Cellule de Gestion des Projets et des Marchés Publics

## AUTORITE CONTRACTANTE: CHANCELLERIE DES ORDRES NATIONAUX

#### PLAN DE PASSATION DES MARCHES DES FOURNITURES EXERCICES 2024 N°001/CDON/CGPMP/2024 I. MARCHES DE FOURNITURES SANS PRE QUALIFICATION

			L	_			بالأد		Jul.		L	
	véhicules terrestres en faveur de la CDON	Acquisition							MAKCHE	INTITULE DU		
				1				ENFC	I		Identification du Marche	
	72452			2				1	BUDGE	CODE		
	001			3						N°AAO		
	AOI			4				z	PASSATIO	CODE N°AAO MODE DE		
PREV	NEAF	REAL	PREV								Real	Prev. et
			24/04	5				DU DAO	ATION	ELABOR ANO	Phase 1:Procedure d'appel Phase d'offres	
			09/05	6						ANO		
			13/05	7			AAO	ON	CATI	PUBLI		
			12/06	8	S	DES	7	DE	CATI LIMITE UATI	DATE		
			27/06	9	3	OFFR	DES	ON	UATI	-		
			12/07	10						ANO	des orries	Phase 2:Evaluation
			15/07	11	t	Z	円	ON	CATI	PUBLI		ation
29/04 14/05 24/05			20/07	12	3	CONT	טם	POINT	AU	MISE		
14/05			05/08	13				_		ANO	Phase 3:conclusion et notification du Marche	
24/05			15/08	14			AT	CONTR DU	B.DU	APPRO		
				15		RAT	CONT	מם	ANT	TNOM		
27/05			19/08	16				z	CATIO	NOTIFI		
17/06			09/09	17					VIGUEUR D'EXECU	ANO APPRO MONT NOTIFI ENTRÉE EN DATE		
				18				NOIL	D'EXECU	DATE		

République Démocratique du Congo Présidence de la République HANCELLERIE DES ORDRES NATIONA



Decretariat Général le de Gestion de

Cellule de Gestion des Projets et des Marchés Publics

### AUTORITE CONTRACTANTE: CHANCELLERIE DES ORDRES NATIONAUX

# PLAN DE PASSATION DES MARCHES DES FOURNITURES EXERCICES 2024 N°001/CDON/CGPMP/2024

		٠	1								4			
	conservation des imprimés de valeur	reproduction,	Impression	Section of the last of the las				MARCHE	INTITULE DU   MONTANT   CODE   NºAAO   MODE DE					
			1	1			ENFC	DU BUDGET   BUDGE	MONTANT		Identification du Marche			
	56122		7	0			_	BUDGE	CODE		I. M.			
	005		3	0					N°AAO	rche				
	AON		4				Z	PASSATIO	MODE DE			1. MAKCHES DES SERVICES SANS PRE QUALIFICATION		
	NEAL	PREV								Real	Prev. et	DES	1	
		24/04	5				DAGUG	ATION	ELABOR ANO		Phase	SERVI		
		09/05	6							d'off	1:Procedur d'offres			1
		13/05	7			AAO	000	CATI	PUBLI	Phase 1:Procedure d'appel d'offres		ANS		-
		12/06	8	,	OFFRE	DES	DE	CATI LIMITE	PUBLI DATE EVAL			PRE Q		
11.		27/06	9		53	CHY	N S			<b>a</b>	Phase	UALI		-
Contract of the Contract of th		12/07	10						ANO PUBLI MISE	Phase 2:Evaluation des offres		FICAT		-
000		15/07	11		В	ATTRI CONT		CATI	PUBLI		ation	NOI		CELO
-		20/07 05/08 15/08	12		RAT		POINT	AU	MISE					TEMOR
		05/08	13						ONA		Phase			TOO !
		15/08	14			AT	CONTR DU	B.DU	A PPRO 1	Oreolicia	3:conclus			EZOZI IVI IVI IVI IVI IVI IVI IVI IVI IVI I
			15		I A	CONT	DU	ANT	TINON	aron et 11	sion et n			100
		19/08	16				z	CATIO	INTEGN	Phase 3:conclusion et notification du Marche				DA/TIAT
		09/09	17					B.DU ANT CATIO VIGUEUR D'EXECU	ANO APPRO MONT NOTIEI ENTRÉE EN DATE	ou du laterche	n du Marcha			17
			18				NOIT	D'EXECU	7					

6 GO GO TSHIMANGA TSHIXOYO Jaan Mari

, le



Secrétariat Général Cellule de Gestion des Projets et des Marchés Publics

#### PLAN DE PASSATION DES MARCHES DES PRESTATIONS INTELLECTUEILES 2024

Identification	INTITULE DU MARCHE													Recrutement	Prestataire	pour la	formation des Agents	et Cadres en	faveur du	secrétariat Général		
	MONT	2	BUDG	ETEN	7						-											
	BUDG	E									2					7040	2018					
	° z	3	-								ω					3	ω 6					
	R M	DE	PAS	SAT	ŌN						4			Con	atio	3	ra Fou	seu	-			
	Méth	de	sélec	tion							5			Cons	on an		CV				1	
Prév et Réalis											6	Prev		Réalis								
Phase	Prépa ration	AMI									7	03/04										
1: proc	¬ 8	obj	ect	ion	Sur	>	3				00										I	
Phase 1: procedure de présélection	Publi	AM									9	08/0									-	
	Dép ôt	des	dossi	ers	des	AMI					10	08/0										
	Evalu	des	AMI								11	27/0 5										
	Non	ctio	3	sur	a	liste	restr	eint			12											
Phase 2:procedure d'appel des offres	Elab	9	TDR	9	무						13	07/0	,						Service Control	200	1	2 6 6 2 2
	Mon	dion	Ę	<b>®</b> R	四	F					Z								意見			7
	Envo	lettr	es	d'inv	itati	9					15	22/0							Ord	Tage of the state	地	-
	Date	es	prop								16	03/0						7			21.03	
Phase 3:Evaluation des Offres	Eval	9 8	des	prop	tech	⊇.					17	18/0								and the second	1 1 1 1	4 45
	Non	ction	Sur	Rapp	ort	Þ					18											
	Invit	¬ "	d'ou	vert	ure	뭐					19	20/0	•									The second second
	Eval	ם ממנים	com	biné	PT/P	TI					20	05/0	٠									
Phase 4:Conclusion et notification du Marché	Négo ciati	on can	욘	contr	at						21	09/0	٠									
	⊃ 8	g =	jec	ti `	3	Su	-	ē	<b>₹</b> 8	at	22	24	∞ >									
	Appr	on	은	cont	rat						23	04/0	ď									-
notifica	9 ≤	ड ⊆	3 1	은	8	₹	at				24											-
ation du	Date d'en	regis	trem	ent	e	notif	icati	9			25	07/0	ď									-
u Marche	Dat			e en		11/6					26	27/	8									-
	육 집	<del>}</del> 6	dé	<b>b</b> 1	7	P	est	ati	9		25											

Cethe nedestron fait à Kinshasa, le

de la Secrétaire Permandat

C.G.P. TSHIMANGA TSHIYOXO Jean Marie

46011 46052 002 002 AOI AOI REAL PREV REAL PREV 24/04 24/04 09/05 09/05 13/05 13/05 12/06 12/06 27/06 27/06 Fale Rinshas le

ISHIMANGA TSHIYOYO Jean Marie

Collule de Gestion de Secrétaire Permanent
et Marchés Publication de Secrétaire Permanent

D Marie 12/07 12/07 15/07 15/07 20/07 20/07 05/08 05/08 15/08 15/08 19/08 19/08 09/09 09/09

S

Acquisition des

Acquisition des

insignes et Distinctions Honorifiques

rechange pour matériels roulants

46022

002

DC

REAL PREV

29/04

14/05

24/05

27/05

17/06

Acquisition pieces de

petits materiels

de bureau

fournitures et

ယ

rechange pour

autres

46023

003

8

REAL

équipements

Acquisition piéces de

one do la